mantendran como capital de trabajo. 

(d) Seguir manteniendo como capital de trabajo las utilidades de los ejercicios terminados el 31 de 
diciembre de 2019 y 2020.  

Por lo anterior, el monto total propuesto a ser decretado como distribución de 
utilidades asciende a la suma de ciento cinco mil trescientos cuarenta y tres millones 
ciento treinta y ocho mil pesos ($105,343,138,000), equivalentes a dos mil 
seiscientos ochenta y seis pesos con treinta y un centavos ($2,686.31) por acción 
sobre un total de 39,214,880  acciones en circulación, los cuales se pagaran a mas 
tardar el 25 de noviembre de 2021. 

Bogota, octubre 22 de 2021